CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 163/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos a Vossa Excelência nos termos art. 5º, da Resolução nº. 7/2014, a

designação de Comissão Temporária Organizadora com 4 (quatro) membros, com a finalidade de

organizar a "Semana Municipal de Cultura no Paço Municipal Vereador João Luiz Alves de

Souza", para ser realizada, excepcionalmente, na primeira semana do mês de outubro de 2015.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 8 de setembro de 2015.

Comissão de Educação, Cultura, Esporte, Lazer, Turismo e Juventude:

WELINGTON LUIS BAETA LACERDA

-Presidente da Comissão-

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Secretária-

COR JESUS MORENO

-Membro-